

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**OPSTART 2014 IVS**  
**Axel Kiers Vej 18 M**  
**8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 35 65 20 43**

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25 / 6 2017

**Dirigent**

  
Thomas Blicher Christensen



## Indholdsfortegnelse

---

|   |      |    |
|---|------|----|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      | side | 1  |
| <b>Påtegninger</b>                              |      |    |
| Ledelsespåtegning                               | side | 2  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | side | 3  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |      |    |
| Beretning                                       | side | 4  |
| <b>Regnskab 1/1 - 31/12 2016</b>                |      |    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | side | 5  |
| Resultatopgørelse                               | side | 7  |
| Balance   | side | 8  |
| Noter   | side | 10 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

OPSTART 2014 IVS  
Axel Kiers Vej 18 M  
8270 Højbjerg

Tlf. 71 99 09 90

### Generelle oplysninger

CVR nr.

35 65 20 43

Hjemstedskommune

Aarhus

Regnskabsår

3

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2016

Klient nr.

4 2471

### Direktion

Thomas Blicher Christensen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre selskaber.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -100. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u>   |
|--|-------------|-------------|---------------|
| Bruttoresultat   |             | -5.000      | -7.799        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |             | 3.109       | 103.200       |
| Resultat før skat  |             | -1.891      | 95.401        |
| Skat af årets resultat                                     | 1           | 1.791       | 459           |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <u>-100</u> | <u>95.860</u> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |             |             |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 3.109       | 103.200       |
| Overført resultat  |             | -3.209      | -7.340        |
|  |             | <u>-100</u> | <u>95.860</u> |

**Balance**


---

|                                      | <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                       |             |                   |                   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |             |                   |                   |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2           | 109.538           | 106.429           |
| Anlægsaktiver i alt                  |             | <u>109.538</u>    | <u>106.429</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |             |                   |                   |
| Tilgodehavende selskabsskat          |             | 1.100             | 0                 |
| Omsætningsaktiver i alt              |             | <u>1.100</u>      | <u>0</u>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                 |             | <u>110.638</u>    | <u>106.429</u>    |

**Balance**

|  | <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>   |             |                   |                   |
|  | 3           |                   |                   |
| Selskabskapital  |             | 5.000             | 5.000             |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode       |             | 109.537           | 106.428           |
| Overført resultat  |             | -17.549           | -14.340           |
| Egenkapital i alt  |             | <u>96.988</u>     | <u>97.088</u>     |
| <b>Kortfristet gæld</b>                                      |             |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     |             | 10.000            | 5.000             |
| Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder |             | 3.650             | 4.341             |
| Kortfristet gæld i alt                                       |             | <u>13.650</u>     | <u>9.341</u>      |
| <b>Gæld i alt</b>  |             | <u>13.650</u>     | <u>9.341</u>      |
| <b>Passiver i alt</b>  |             | <u>110.638</u>    | <u>106.429</u>    |
| <b>Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.</b>           | 4           |                   |                   |

## Noter

|   | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b>               |                |                |
| Skatterefusion fra tilknyttede virksomheder   | -1.833         | -459           |
| Skattetillæg                                  | 1.142          | 0              |
| Skat af årets resultat                        | -1.100         | 0              |
|   | <u>-1.791</u>  | <u>-459</u>    |
| Skat af årets resultat i alt                  |                |                |
| <b>2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                |                |
| Kostpris primo                                | 1              | 1              |
| Årets tilgang                                 | 0              | 0              |
|   | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| Kostpris ultimo                               |                |                |
| Opskrivning primo                             | 106.428        | 3.228          |
| Årets resultat efter skat                     | 3.109          | 103.200        |
| Udbytte til moderselskabet                    | 0              | 0              |
|   | <u>109.537</u> | <u>106.428</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo                  | <u>109.538</u> | <u>106.429</u> |

### Kapitalandel i tilknyttet virksomhed specificeres således:

|           |                |
|-----------|----------------|
| Navn      | ADK Teknik IVS |
| Hjemsted  | Aarhus         |
| Ejerandel | 100%           |

|                      | <u>Selskabs-</u><br><u>kapital</u> | <u>Reserve efter</u><br><u>indre værdis</u><br><u>metode</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|----------------------|------------------------------------|--|------------------------------------|---------------|
| <b>3 Egenkapital</b> |                                    |  |                                    |               |
| Egenkapital primo    | 5.000                              | 106.428  | -14.340                            | 97.088        |
| Årets resultat       | 0                                  | 3.109  | -3.209                             | -100          |
|                      | <u>5.000</u>                       | <u>109.537</u>   | <u>-17.549</u>                     | <u>96.988</u> |
| Egenkapital ultimo   |                                    |  |                                    |               |

### 4 Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.